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Energia  życiowa  wszechświata,
człowieka i natury
Całą przestrzeń wszechświata wypełnia energia życiowa, jest to
subtelna  substancja  energetyczna,  materia-energia,  zwana
ciemną energią. Pojęcie „subtelny” wprowadzono dla określenia
pewnego stanu skupienia materialno-energetycznego. Kwanty tej
energii mogą przyjmować różne stany energetyczne w zależności
od swojej częstotliwości i wibracji (długości fal i rytmu).
Struktura  i  budowa  tej  materii  energetycznej  może  być
określona i zdefiniowana na bazie fizyki, mechaniki kwantowej
i cząstek elementarnych. Energia ta jest silnie związana z
siłami życiowymi natury i człowieka.

Energia  życiowa  została  podzielona  na  energię  życiową  w
odniesieniu do wszechświata, pisane dużą lub małą literą, oraz
na  energię  życiową  w  odniesieniu  do  natury  (materii
ożywionej), w tym także do energii życiowej człowieka, pisane
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małą literą. W różnych kulturach i epokach przyjmowała różne
nazwy ale jej sens zawsze pozostawał taki sam: inglia, prana,
mana,  qi,  ka,  vril,  namma,  sofia,  pneuma,  eter,  fluid
energetyczny,  bioenergia,  bioplazma.

Określana jest jako kosmiczna ciemna energia przenikająca cały
wszechświat  na  wszystkich  jego  poziomach,  jest  czynnikiem
spajającym materię, która jest jej podległa. Stanowi podstawę,
z  której  tworzy  się  materia.  Energia  ta  tworzy  wymiar
energetyczny,  który  jest  ściśle  powiązany  ze  światem
materialnym i duchowym. Energia ta jest silnie związana z
procesami  energetycznymi  i  siłami  życiowymi  całej  natury,
materii  ożywionej  i  nieożywionej,  jej  manifestacją  są
wszystkie procesy i zjawiska w przyrodzie. Przechodzi przez
wszystkie przeszkody, odległość nie odgrywa dla niej żadnej
roli.  Jest  substancją  energetyczną,  posiada  materialną
(korpuskularną)  i  niematerialną  (falową)  naturę.  Zbliżając
powoli do siebie ręce, można wyczuć jej sprężystość. Można ją
formować  jak  plastelinę,  można  z  niej  lepić  kule  jak  ze
śniegu.

Energia życiowa charakteryzowana jest przez dynamiczną siłę
napędzająca  procesy  życiowe  i  funkcje  fizjologiczne  natury
ożywionej,  czyli  organizmów  żywych  i  roślin,  w  tym  także
człowieka,  który  jest  częścią  natury.  Jej  cechą
charakterystyczną  jest  integracja  wszechobecnego  systemu
wartości i sił metafizycznych wszechświata.

W  filozofii  chińskiej  i  metafizyce  energia  życiowa
wszechświata podzielona jest na żeńską (yin) i męską (yang).
Są to dwie pierwotne i przeciwne, lecz uzupełniające się siły,
które  odnaleźć  można  w  całym  wszechświecie.  Są  to  dwie
przeciwstawne energie będące zarazem jednością, ich symbolem
jest tak zwane krzywe S. Wzajemne oddziaływanie yin i yang
jest  przyczyną  powstawania  i  zmiany  wszystkich  rzeczy  w
naturze.  Z  nich  powstaje  pięć  pierwiastków  (ogień,  woda,
ziemia, metal i drewno), a z nich wszystkie inne rzeczy. Wśród
sił natury da się zauważyć stany yin i yang będące w ciągłym



ruchu.  Kolorem  najbardziej  yang  jest  czerwień.  Kolorem
najbardziej yin jest niebieski. Najważniejszym wykładem nauki
o yin i yang jest chińska „Księga przemian Yijing”.

Materia  we  wszechświecie  powstaje  w  wyniku  wywołania
zaburzenia  struktury  kwantowej  ciemnej  energii.  Z  kwantów
ciemnej energii tworzą się elektrony i pozytony, następnie w
wyniku  ich  odpowiedniego  grupowania,  tworzą  się;  protony,
neutrony i jądra atomów, dalej atomy, pierwiastki chemiczne i
dalsze struktury materii. Cała materia jest energią zgodnie ze
wzorem  Einsteina  E  =  mc².  Poprzez  wizualizację  przyszłego
stanu rzeczywistości i dostarczeniu z zewnątrz odpowiedniego
strumienia energii w wybrany obszar ciemnej energii, w tym
obszarze tworzy się materia na wzór kreowanego obrazu. Na tej
zasadzie  można  również  modyfikować  istniejącą  materię,
zmieniając jej kształt i strukturę. Takie działania traktowane
są  jako  zjawiska  magiczne  lub  cuda.  Tak  działają  również
istoty zmiennokształtne manifestujące się na ziemskim planie
fizycznym  3D  (3G),  przybywające  z  wyższych  wymiarów
energetycznych, wyższej gęstości energetycznej, na przykład 5D
(5G), obniżając wibracje swojego ciała do ziemskiej gęstości
energetycznej.  Tak  również  można  sprowadzić  istoty  i
przedmioty  z  wyższych  wymiarów  na  ziemski  plan  fizyczny,
obniżając  ich  wibracje  energetyczne.  Podobnie  istoty  lub
przedmioty z ziemskiego planu fizycznego mogą być przenoszone
do wyższych wymiarów, podnosząc ich wibracje energetyczne. Tak
też  korzystając  z  generatorów  5D  (5G)  można  dokonywać
teleportacji.

Myślokształty  (wyobrażenia  myślowe  i  wizualizacje)  są
energetycznymi  formami  myślowymi,  postrzegalnymi
rzeczywistościami,  utworzonymi  poprzez  projekcję  i
wizualizację  myślową  człowieka.  Mogą  to  być:  obiekty,
przedmioty, osoby, zjawiska, sytuacje. Mogą to być również
nowe  stany  w  stosunku  do  istniejących  w  rzeczywistości:
obiektów, przedmiotów, osób, zjawisk, sytuacji. Nowe programy,
czyli nowe wzorce postępowania, zachowania i działania ludzi i



zwierząt. Natężenie i kształt myślokształtów jest rezultatem
energii  i  znaczenia,  jakie  nadał  im  człowiek.  Właściciele
myślokształtów  tworzą  je,  budują  i  odżywiają  na  podstawie
codziennych myśli. Im bardziej są one określone i konkretne,
tym  bardziej  określona  jest  ich  forma.  Myślokształty  mogą
zostać utworzone przez człowieka świadomie lub nieświadomie.
Myślokształt  pozytywny  może  chronić  kogoś,  do  kogo  jest
kierowany.  Może  też  pomóc  pozytywnie  przejść  przez  trudne
sytuacje. Myślokształt negatywny szkodzi ludziom i sytuacjom,
do których jest kierowany. Myślokształt negatywny, świadomie
lub nieświadomie skierowany przeciwko osobie, staje się klątwą
lub urokiem.

Energia życiowa w odniesieniu do człowieka charakteryzowana
jest przez takie pojęcia jak: siły życiowe, siły witalne,
witalizm,  siły  psychiczne.  Odpowiada  za:  wigor,  duchowość,
twórczość,  stanowi  źródło  wszelkiej  aktywności,  źródło
wszelkich dynamicznych i twórczych procesów we wszechświecie,
ze  szczególnym  uwzględnieniem  dynamiki  ludzkich  działań
twórczych, oraz duchowego i artystycznego rozwoju.

Kluczowym pojęciem w hunie jest mana. Jest to energia życiowa.
To  dzięki  niej,  możemy  kreować  świat,  działać  na  różnych
planach  rzeczywistości.  Ciało  człowieka  jest  wypełnione  tą
energią. Każdy żywy organizm potrzebuje tej energii i bierze
udział w niekończącym się cyklu wymiany energetycznej. Jeśli
człowiek ma dużo energii, jest naładowany maną, wtedy średnie
Ja jest „silniejsze”. Dzięki temu wywiera większy wpływ na
niższe  Ja.  Polecenia  są  wyraziste  i  mają  moc.  Niższe  Ja
potrzebuje tej energii do organizacji świata astralnego. Każda
myśl  ma  pewien  potencjał  energii,  im  ten  potencjał  jest
większy,  tym  myśl  skuteczniej  wpływa  na  świat.  Jeśli
dostarczymy jakiemuś wyobrażeniu dużo energii, wtedy ma ono
większą  moc  i  bardziej  wpływa  na  świat  materialny  i  może
kreować  rzeczywistość.  Mana  jest  jednym  z  podstawowych
czynników używanych w praktyce huny. Uzupełnianie energii w
ciele jest naturalną funkcją niższego Ja. Robi to z każdym



oddechem. Jeśli oddech jest pełny i spokojny, wtedy nasze
ciało zaopatrywane jest w większą jej ilość.

Mana – energia życiowa — jest żywą, inteligentną siłą. Można
zgromadzić  ją  w  amulecie  lub  innym  przedmiocie.  Można
zdeponować  ją  w  określonym  miejscu  i  w  razie  potrzeby
wykorzystać. Można zgromadzić ładunek many w ręce i następnie
za pomocą siły woli przenieść ją w miejsce, w którym jest
potrzebna, np. do uzdrawiania. Mana może płynąć przez nici
aka, za pośrednictwem których połączeni jesteśmy ze wszystkim,
z czym kiedykolwiek mieliśmy kontakt.

Kilka  lub  więcej  osób  może  koncentrować  swoją  energię  na
jednym  celu,  na  przykład  osobie,  rzeczy,  przesyłanym
myślokształcie, czy w ogólnym pojęciu modlitwie. Koncentracja
energii w czasie wspólnej modlitwy symbolicznie przedstawiane
jest w hunie na przykładzie sznura rozplecionego z jednej
strony u dołu na poszczególne włókna. Włókna te symbolizują
energie  poszczególnych  osób  zgromadzone  na  modlitwie,
spleciony koniec sznura zwrócony ku górze symbolizuje siłę
wspólnej energii wszystkich osób zgromadzonych na modlitwie.
Energię można również przesyłać od osoby do osoby, energie
poszczególnych osób dokładają się do głównego nurtu płynącej
energii,  sumują  się,  a  tym  samym  główny  nurt  jest  coraz
bardziej  wzmacniany,  ostatnia  osoba  może  kierować  tą
wzmocnioną  energię  do  wybranego  celu.

W  budowie  energetycznej  człowieka  występują  trzy  zakresy
energii;  średniej,  niższej  i  wyższej  jaźni.  W  hunie  trzy
rodzaje energii-many poszczególnych jaźni określane są jako:
mana – energia witalna niższego Ja, mana-mana – energia woli
średniego Ja, mana-loa – świetlista energia wyższego Ja.

W  procesie  myślenia  wytwarzana  jest  energia,  myśl  jest
energią.  Modlitwa  jest  to  wytwarzanie  i  wysyłanie  energii
osobowości (niższej jaźni) za pośrednictwem duszy (średniej
jaźni) do wyższej jaźni. Energia dostarczona do wyższej jaźni
jest przez nią uzdatniana i uszlachetniana. Energię życiową



pobierana jest przez organizmy żywe i rośliny w tym człowieka
z otoczenia, z powietrza, którym oddychają. Następnie energia
ta  podnoszona  jest  przez  organizm  do  wyższego  poziomu
energetycznego, do wyższych wibracji, i przekazywana do bytów
wyższych. W przypadku człowieka przekaz ten odbywa się między
innymi w czasie modlitwy i przeżyć mistycznych.

Energia  życiowa  pobrana  z  otoczenia  jest  podnoszona  przez
organizm człowieka do wyższych częstotliwości i wibracji, i
uzdatniana  do  poziomu  energii  osobowości  (niższej  jaźni).
Część z tej energii człowiek pożytkuje dla siebie, a część z
niej podnosi do wyższych wibracji i przekazuje do poziomu
duszy.  Dusza  pobraną  energię  podnosi  energetycznie  i
uzdatniana do poziomu energii duszy (średniej jaźni). Część z
tej energii dusza pożytkuje dla siebie, a część podnosi do
wyższych wibracji i przekazuje do poziomu WJ. Wyższa jaźń
pobraną energię podnosi energetycznie i uzdatniana do poziomu
energii WJ.

W  czasie  tych  przemian  energetycznych  poszczególne  jaźnie
część tej energii zużywają dla siebie, jako pokarm, a część
przekazują wyżej do kolejnej w hierarchii jaźni. Wyższa jaźń
nadwyżkę swojej przetworzonej energii przekazuje w części do
bytów wyższych, ale w części też przekazuje z powrotem do
swojej  niższej  jaźni.  Energia  wyższej  jaźni  przekazana  do
człowieka wspomaga go i pomaga realizować jego plany życiowe
na ziemi.

Energia wyższej jaźni (wyższego Ja) nazwana jest mana-loa,
którą dostajemy po nawiązaniu kontaktu z WJ i przesłaniu w
górę zwykłej many. Ma ona bardzo wysokie wibracje szczęścia,
miłości i błogości. Ta mana ma o wiele subtelniejsze wibracje,
ale  też  o  wiele  większą  moc.  Dzięki  niej  następuje
uzdrawianie,  czy  inne  natychmiastowe  cuda.  Dlatego  że
dostrajamy się do sfery wyższego Ja, materializacja jest pełna
mocy. Wtedy wyniki kreacji są szybkie i pewne. Wzbudza również
w  podświadomości  pewność,  entuzjazm  i  przekonanie,  aby
utrzymać kontakt z WJ.



Nasze  myśli  tworzą  naszą  przyszłość.  Określamy  ją  i
kształtujemy, niezależnie od tego czy robimy to świadomie, czy
też nie. Ludzie sami blokują się negatywnym myśleniem. Dlatego
też, dla własnego dobra powinniśmy zająć się własnymi myślami
i kontrolować je. Są one siłą, która popycha każdą energię do
urzeczywistnienia  się.  Gdy  „naładujemy”  je  miłością  i
pozytywnym  działaniem,  wtedy  stają  się  potężną  mocą.
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